
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001459175

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001459175

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía

NIF: Q4100797B

Dirección web: https://www.juntadeandalucia.es/agenciaagrariaypesquera
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La gestión de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspección; de prestación y gestión de servicios públicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

	Dirección: C/ Bergantín, nº 39
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: PROMOCIÓN DEL PROYECTO ECOLÓGICO ANDALHUERTO
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000724117
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 3
Clasificación CPV
80000000-4 - Servicios de enseñanza y formación
79342200-5 - Servicios de promoción
79952000-2 - Servicios de eventos
79951000-5 - Servicio de organización de seminarios
79340000-9 - Servicios de publicidad y de marketing
80500000-9 - Servicios de formación
30199000-0 - Artículos de papelería y otros artículos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: CONTRATACIÓN DE SERVICIOS NECESARIOS PARA LA
PROMOCIÓN DEL PROYECTO ECOLÓGICO ANDALHUERTO

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	49.582,87 €

Importe total (sin IVA): 40.977,57 €

Valor estimado: 40.977,57 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 04/06/2024 13:46:27 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNTU5MGY5YjBmZjZlMzYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001459175

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 03/05/2024
Fecha de formalización: 28/05/2024
Número de contrato: LOTE 2024 0000000795

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 3
NIF: B35729789
Adjudicatario: E HUMAN TECH SOCIEDAD  LIMITADA
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

4267.51 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

5163.69 €

Duración del contrato: 12   Meses
Nº de licitadores presentados: 5
Nº de ofertas PYME: 3
Nº de ofertas electrónicas: 5

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 04/06/2024 13:46:27 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNTU5MGY5YjBmZjZlMzYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001459175

Publicaciones relacionadas
	2024-0001459170
2024-0001425882
2024-0001442903
2024-0001393257
2024-0001425885
2024-0001459160
2024-0001371315
2024-0001393235

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 04/06/2024 13:46:27 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNTU5MGY5YjBmZjZlMzYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


